NHS

Our Ref: 366/2022 Doncaster and Bassetlaw
Teaching Hospitals
September 2022 NHS Foundation Trust

Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000

Under the Freedom of Information act 2000, | request the following information for Doncaster and Bassetlaw Teaching Hospitals NHS Foundation Trust.
« In the years between 2018 to 2022, how many permanent employees voluntarily opted out of the NHS pension scheme? 627

« In the years between 2018 to 2022, how many employees requested to opt into the NHS pension scheme? 101

« In the years between 2018 to 2022, how many people employed on a permanent contract were aged 66 and above? 22



